WINDCNC
LS Series EtherCAT绝对值交流伺服驱动器
便捷用户手册
南京达风数控技术有限公司
NanJing WindCNC Technology Co.,Ltd
版本：V1.04
版本管理记录
序号 版本号 修订日期 修订概述

- 5 -
第二章 功能概述
2.1 EtherCAT 系列伺服型号说明
型号定义规则 LS- XX Y Z i
LS XX Y Z i
达风伺服 LS 系列
符号 规格 符号 规格 符号 规格
带字母 i 表示配备扩
展 IO模块
20 模块电流 20A P 脉冲型 S 单通道
30 模块电流 30A M MII型 D 双通道
40 模块电流 40A E EtherCAT型 T 三通道
50 模块电流 50A
75 模块电流 75A
举例：型号 LS-30ES 即 达风伺服 EtherCAT总线协议型 30A 模块单通道驱动
型号 LS-30ED 即 达风伺服 EtherCAT总线协议型 30A 模块双通道驱动
型号 LS-50ES 即 达风伺服 EtherCAT总线协议型 50A 模块单通道驱动
型号 LS-75ES 即 达风伺服 EtherCAT总线协议型 75A 模块单通道驱动
型号 LS-30ET 即 达风伺服 EtherCAT 总线协议型 30A 模块三通道驱动
LS系列 ECAT总线型
- 6 -
2.2 伺服基本功能
规格
控制模式 位置控制、JOG 运行、速度接点等